



Mariana Palacios spelade och Jon Ugarriza instruerade onlineklassen som sändes direkt från Svenska Balettskolan via Zoom.

2020-04-29 15:55 CEST

Dansare världen över tränade online med Svenska Balettskolan på Internationella Dansdagen

Varje år den 29 april firas [Internationella Dansdagen](#). Dagen till ära sände Svenska Balettskolan en dansklass online.

Professionella dansare och elever över hela världen saknar sin dagliga träning pga covid-19, som gör att de flesta teatrar och många skolor tvingas hålla stängt. Men idag kunde de alla träna tillsammans, om än på distans via en direktsänd onlineklass.

Distansträning live

Jon Ugarriza är lärare på Svenska Balettskolan. Han fick en inbjudan från Dance Live Europe att sända en dansklass online för alla som behöver träna. Jon frågade sin kollega Mariana Palacios, om hon ville ackompanjera. De kommer båda från Spanien och där har online-eventet redan uppmärksammats i [media](#).

Så tack vare en livesänd dansklass från Svenska Balettskolans lokaler i Göteborg, via Zoom, kunde alla dansare dagen till ära träna med en professionell lärare till levande musik.

[Läs mer.](#)

En nationell grundskola med yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag till åk 4 – 9, inom Grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad. Till skolan kommer elever från hela Västsverige, för att utbilda sig till dansare inom klassisk balett och modern nutida dans, samtidigt som de läser grundskolans obligatoriska ämnen. Efter grundskolan går eleverna vidare till Kungliga Svenska Balettskolans gymnasieutbildning i Stockholm eller till andra dansakademier utomlands. Eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena och har möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå efter åk 9.

Förutom grundskolans obligatoriska ämnen, som matematik, svenska och engelska, står klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning, akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama, på schemat.

Syftet med denna förberedande yrkesdansutbildning i grundskolan är att eleverna ska kunna tillägna sig de tekniska färdigheter och den konstnärliga uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en högre yrkesdansutbildning.

Skolan samarbetar med professionella och internationella dansare, pedagoger och koreografer, samt med GöteborgsOperan och Kungliga Operan för att ge eleverna de färdigheter som krävs för att kunna ha dans som

profession. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika teatrar och åker ut på turné i regionen.

Sociala medier

Instagram: <https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/>

Facebook: <https://www.facebook.com/svenskabalettskolan>

Youtube:

<https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw>

Kontaktpersoner



Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt

Presskontakt

Producent

louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se

0703 86 53 05